
TARTUMAA ARENDUSSELTS

OTSUS

EELNÕU
11.11.2014 nr. XX

Tartumaa Arendusseltsi põhikirja muutmine

Mittetulundusühingute seaduse §19 lg1 p1 ja Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p4.1.2.1 alusel
üldkoosolek otsustab:

1. Viia Tartumaa Arendusseltsi põhikirja sisse lisas 1 toodud muudatused.
2. Kinnitada muudetud põhikiri terviktekstina.
3. Otsus jõustub 11.11.2014.

Lisa 1: Tartumaa Arendusseltsi muudetud põhikiri 13 lehel.

Kairi Kell
juhatuse esimees


